
 

 

 

 
Decreto n. 2551 

 
IL RETTORE 

 

 

 
 

VISTO il D.R. n. 1442 del 04/05/2017, pubblicato sul sito web dell’U.O. Procedure 
Concorsuali questa Università in data 05/05/2017, con cui è stata indetta la 
selezione, per titoli e colloquio, riservata al personale docente in servizio presso la 
Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria del sistema nazionale di istruzione, per la 
formulazione di una graduatoria da cui eventualmente attingere complessive 6 
unità da impiegare per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore, in 
posizione di esonero parziale, ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.M. 10 
settembre 2010 n. 249 e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011, nell’ambito delle 
attività del Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione 
Primaria (LM-85bis) presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Psicologia, Comunicazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTI i DD.RR. nn. 1927 e 2333 rispettivamente in data 16/06/2017 e 18/0/2017, con 
cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione in questione; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O 
Procedure concorsuali; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione, per titoli e 
. colloquio, riservata al personale docente in servizio presso la Scuola dell’Infanzia e la Scuola 
Primaria del sistema nazionale di istruzione, per la formulazione di una graduatoria da cui 
eventualmente attingere complessive 6 unità da impiegare per lo svolgimento dei compiti di tutor 
coordinatore, in posizione di esonero parziale, ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.M. 10 
settembre 2010 n. 249 e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011, nell’ambito delle attività del Corso 
di laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) presso il 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, indetta con DR 1442/2017. 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria della selezione di cui all’art. 1, redatta ai sensi dell’art.9 del 
bando (D.R. 1442/2017):  
 
POS. COGNOME NOME 

DATA DI 
NASCITA PUNTEGGIO TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

VOTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1 SCALCIONE VINCENZO NUNZIO  40,00 su 50 48,00 su 50 88,00 su 100 

2 LABARILE MARIANGELA  16,00 su 50 50,00 su 50 66,00 su 100 

3 DENICOLO’ ROSA LISA  13,00 su 50 46,00 su 50 59,00 su 100 

4 LO GRECO ANGELA MARIA  12,00 su 50 46,00 su 50 58,00 su 100 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. ____ 

 

 
Dipartimento Risorse Umane, Organizzazione e Rapporti con il Servizio Sanitario nazionale e Regionale 

Area Reclutamento 
Oggetto: Approvazione atti e graduatoria selezione Tutor SFP – Cod. Selezione 1442/2017 

   

pag.2di2 
 

5 TRIA PALMA  12,00 su 50 44,00 su 50 56,00 su 100 

6 CALABRETTA PALMA  9,00 su 50 45,00 su 50 54,00 su 100 

7 FERRARO ANNA PIETRA 22/04/1963 20,00 su 50 32,00 su 50 52,00 su 100 

8 CASELLA ANTONIA 28/04/1961 22,00 su 50 30,00 su 50 52,00 su 100 

9 LIFONZO PATRIZIA  17,50 su 50 32,00 su 50 49,50 su 100 

10 IACOVONE BRUNA 15/07/1972 16,00 su 50 28,00 su 50 44,00 su 100 

11 MENNELLA MARIA GRAZIA 11/09/1961 10,00 su 50 34,00 su 50 44,00 su 100 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia al fine della 
modifica del contratto individuale di lavoro dei candidati eventualmente chiamati a svolgere 
l’incarico di tutor. 
 
Bari, 4 agosto 2017 

PER IL RETTORE 
F.to Angelo VACCA 


